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Pressmeddelande 
Stockholm den 19 maj 2015  

Ferronordic Machines AB (publ) 

Delårsrapport januari – mars 2015 

KRAFTIGT SJUNKANDE NYMASKINFÖRSÄLJNING  

 Nettoomsättningen minskade med 50 % (30 % i rubel) till 252,4 MSEK (501,1 MSEK) 

 Rörelseresultatet uppgick till -12,4 MSEK (10,2 MSEK) 

 Rörelsemarginalen uppgick till -4,9 % (2,0 %) 

 EBITDA uppgick till 7,3 MSEK (31,0 MSEK) 

 Resultat efter skatt uppgick till -11,0 MSEK (-1,5 MSEK) 

 Resultat per stamaktie uppgick till -2,35 SEK (-1,40 SEK) 

 Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 29,6 MSEK (-6,2 MSEK) 

 

MSEK 
Första kvartalet  

2015  

Första kvartalet 

2014  

Nettoomsättning 252,4 501,1 

EBITDA 7,3 31,0 

Rörelseresultat -12,4 10,2 

Resultat efter skatt -11,0 -1,5 
   

Nettoskuld 81,1 71,5 

Nettoskuld / EBITDA 0,5x 0,4x 

 

KOMMENTARER AV LARS CORNELIUSSON, VD: 

 Även om den makroekonomiska och geopolitiska situationen stabiliserats något under kvartalet har 
marknaden för nymaskinförsäljning sjunkit kraftigt. Följderna av de finansiella oroligheterna i slutet av 2014 
är fortfarande påtagliga. Likviditeten är begränsad, infrastrukturprojekt skjuts på framtiden och våra kunder 
har fortsatt svårt att ordna finansiering. I kombination med betydande prishöjningar till följd av den 
försvagade rubeln har detta lett till en minskning av marknaden för nya maskiner i Ryssland med ungefär 
75 % jämfört med samma period förra året. 

 Marknadsläget har givetvis negativt påverkat vår omsättning, i synnerhet försäljningen av nya maskiner. 
Antalet nya maskiner sålda under kvartalet minskade till 86 enheter, jämfört med 298 enheter under första 
kvartalet 2014. 

 Den minskade nymaskinförsäljningen har delvis kompenserats av en ökad efterfrågan på begagnade 
maskiner. Med tanke på marknadsläget har även eftermarknadsförsäljningen varit förhållandevis stark och 
ökade med 15 % i rubel. Sammantaget sjönk dock nettoomsättningen med 50 % till 252 MSEK från 501 
MSEK under första kvartalet 2014.  

 Genomförandet av olika besparingsåtgärder som påbörjades under fjärde kvartalet 2014 intensifierades 
under kvartalet. Även om dessa åtgärder bidragit till en minskning av vår kostnadsnivå förväntar vi oss inte 
att se den egentliga effekten av dessa åtgärder förrän senare under året. Vi har även gjort förberedelser 
för ytterligare åtgärder om marknadsutvecklingen så kräver. 

 I april meddelades att styrelsens förslag till årsstämman är att för närvarande ingen utdelning ska betalas 
på preferensaktierna. Detta innebär inte att utdelningen har ställts in. Avsikten är att utdelningen ska betalas 
som planerat, men under ett år som detta kan vi inte redan i maj besluta om betalning av utdelning i oktober 
2015 och april 2016. Innan utdelning kan betalas måste vi först säkerställa att vi har tillgängliga medel för 
att uppfylla åtaganden gentemot våra leverantörer. Om den finansiella ställningen medger kommer 
styrelsen kalla till en extra bolagsstämma i oktober 2015 och/eller i april 2016 där beslut om utdelning kan 
fattas.  
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Om Ferronordic Machines 

Ferronordic Machines är den auktoriserade återförsäljaren för Volvo Construction Equipment och Terex Trucks i Ryssland. 
Bolaget påbörjade sin verksamhet i juni 2010 och har sedan dess expanderat snabbt över hela Ryssland och är idag 
väletablerat i samtliga federala distrikt med över 70 anläggningar och c. 700 anställda. Utöver att distribuera 
anläggningsmaskiner och leverera eftermarknadssupport för Volvo CE har bolaget även utsetts till 
eftermarknadsåterförsäljare för Volvo och Renault Trucks och återförsäljare för Volvo Penta i vissa delar av Ryssland. 
Bolaget har även kontrakterat vissa andra högkvalitativa varumärken, såsom Logset och flera tillbehörstillverkare. 
Ferronordic Machines vision är att betraktas som det ledande service- och försäljningsföretaget på CIS-marknaderna. 
Ferronordic Machines preferensaktier är listade på NASDAQ OMX First North Premier. Bolaget har utsett Avanza Bank 
AB som sin Certified Advisor. 
http://www.ferronordic.ru  
 
För mer information, vänligen kontakta: 

Anders Blomqvist, Finans- och ekonomidirektör samt IR-ansvarig, Tel: +46 8 5090 7280,  

eller e-post: pr@ferronordic.ru  

 

Ferronordic Machines offentliggör denna information i enlighet med lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen 

om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 19 maj 2015, 11:30 CET.  
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